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OÜ EurExpo 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

                                                                                                                             
 Sissejuhatus
OÜ EurExpo on kantud Äriregistri B-osa kaardile seisuga 28.05.2008.a.numbri
11507707 all.

Osakapital 2600 EUR.

Tulud, kulud ja kasum
 Aruandeaastal müügitulu moodustas 514 175 euro, kasvas võrreldes 2019.a. 113 619 euro võrra.

Aruandeaastal kasum moodustas 84 291 euro, kasvas võrreldes 2019.a. 35 688 euro võrra.   

 

Personal                                                              

2020.aastal  osaühingus oli kaks palgalist töötaja, kellele maksti töötasu 16 493  euro.
Väljamakseid juhatuse  liikmetele  ei olnud.
                                                                                                               
Peamised      finantssuhtarvud:                 2020.a.                            2019.a. 
 
Omakapitali puhasrentaablus ROE            40,52%                             39,27 %
Vara puhasrentaablus ROA                        42,43 %                              -6,36%
Soliidsuskordaja                                           1,05                                    0,30

Maksevõime kordaja                                    7,49                                    4,92

Likviidsuskordaja                                        4,36                                     4,92
 
Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
Omakapitali puhasrentaablus ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Vara puhasrentaablus ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2020 – puhaskasum 2019)/ puhaskasum 2019 * 100

Soliidsuskordaja = omakapital / varad kokku 

Maksevõime kordaja = käibevara/ lühiajalised kohustused                            

Likviidsuskordaja = Likviidsed vara / lühiajalised kohustused                                 

                                                                                                                                                                

 Oma osasid pole omandanud või tagatiseks võtnud.
                                                                                                                                                              
 
 Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks
 

OÜ EurExpo põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni
säilitamine ja kindlustamine jahenenud majanduskeskkonnas, ning sortimendi
laiendamise.

                                                                                                                        
 
 2020 majandusaasta aruande koostamise ajal tekkis  riigis ja maailmas  seoses
koronoviiruse levikuga  erakorraline seisukord.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 53 616 25 103  

Nõuded ja ettemaksed 221 279 106 745 2

Varud 197 247 275 730 3

Kokku käibevarad 472 142 407 578  

Kokku varad 472 142 407 578  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 63 069 82 796 5

Kokku lühiajalised kohustised 63 069 82 796  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 201 030 201 030  

Kokku pikaajalised kohustised 201 030 201 030  

Kokku kohustised 264 099 283 826  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600  

Kohustuslik reservkapital 260 260  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 120 892 72 289  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 84 291 48 603  

Kokku omakapital 208 043 123 752  

Kokku kohustised ja omakapital 472 142 407 578  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 514 175 400 556 6

Muud äritulud 0 24 429  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -378 918 -307 369  

Mitmesugused tegevuskulud -26 601 -32 377 7

Tööjõukulud -22 004 -17 588 8

Muud ärikulud -2 493 -14 877 9

Ärikasum (kahjum) 84 159 52 774  

Intressikulud -3 -1 187  

Muud finantstulud ja -kulud 135 -2 984  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 84 291 48 603  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 84 291 48 603  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ EurExpo 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse Standard, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 

OÜ EurExpo kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi./RTJ3 p.7/

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite. 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2020 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel. 

                                         Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus

või neto realiseerimismaksumus

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 

640 euro ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul 

määratud amortisatsiooninormid/kasulikud eluead.Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase 

grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.
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Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Rekonstrueeritud põhivara soetusmaksumust suurendatakse rekonstrueerimisväljaminekute võrra. Rekonstrueerimisväljaminekud on

ainult sellised väljaminekud, mis oluliselt pikendavad kasulikku tööiga, tõstavad teenuste kvaliteeti või vahendavad ärikulusid. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Põhivara ei ole

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.  Ülejäänud

rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. 

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis,

kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiliselt realiseerimise printsiibi alusel . Aruandeperioodi tulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud

kaupade ja teenuste netokäive, kasum valuutakursi muudatustest, kasum finantsinvesteeringute müügist, kasum põhivara

müügist, aruandeperioodil arvestatud intressid, väljakuulutatud dividendid ja muud tulud. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud, käibe-ja põhivara

allahindlus, põhivara kulum, valuutakursi muudatustest tingitud kahjum, kahjum põhivara müügist, aruandeperioodi intressid, viivised ja

muud kulud.

Seotud osapooled

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.
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Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31. detsembri 2020 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 221 199 221 199

Ostjatelt laekumata

arved
221 199 221 199

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
80 80

Kokku nõuded ja

ettemaksed
221 279 221 279

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 92 295 92 295

Ostjatelt laekumata

arved
92 295 92 295

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 450 14 450

Kokku nõuded ja

ettemaksed
106 745 106 745

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 146 200 252 819

Ettemaksed varude eest 51 047 22 911

Kokku varud 197 247 275 730
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 6 038 14 416

Üksikisiku tulumaks 275 225

Sotsiaalmaks 458 375

Töötuskindlustusmaksed 25 19

Intress 3   

Ettemaksukonto jääk 80  34  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 80 6 799 14 450 619

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 326 25 326

Võlad töövõtjatele 1 100 1 100

Maksuvõlad 6 799 6 799

Muud võlad 780 780

Muud viitvõlad 780 780

Saadud ettemaksed 29 064 29 064

Muud saadud ettemaksed 29 064 29 064

Kokku võlad ja ettemaksed 63 069 63 069

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 62 294 62 294

Võlad töövõtjatele 900 900

Maksuvõlad 619 619

Saadud ettemaksed 18 983 18 983

Muud saadud ettemaksed 18 983 18 983

Kokku võlad ja ettemaksed 82 796 82 796
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Slovakkia 7 880 6 860

Leedu 21 987 35 728

Ungari 36 791 25 870

Prantsusmaa 29 755 31 631

Poola 9 225 35 125

Soome 890 930

Austria 17 725 4 652

Saksamaa 72 618 55 909

Belgia 4 525 5 431

Holland 742 8 993

Eesti 252 410 143 372

Itaalia 18 021 10 088

Suurbritannia 24 435 11 984

Hispaania 5 467 2 204

Iirimaa 3 728 626

Rootsi 2 421 2 760

Rumeenia 0 277

Portugal 278 360

Luksemburg 1 646 266

Läti 294 67

Tšehhi 442 0

Taani 191 0

Sloveenia 389 0

Kreeka 329 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 512 189 383 133

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Monaco 250 0

Venemaa 203 15 026

Norra 116 265

Šveits 1 075 1 503

Austraalia 255 135

Mehhiko 0 267

Iisrael 54 120

Singapur 0 107

Ameerika Ühendriigid 33 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 986 17 423

Kokku müügitulu 514 175 400 556

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muude vahetoode hulgimüük 514 175 400 556
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Kokku müügitulu 514 175 400 556

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused bürookulud 1 084 1 080

Muud 25 517 31 297

Kokku mitmesugused tegevuskulud 26 601 32 377

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 16 493 13 129

Sotsiaalmaksud 5 511 4 459

Kokku tööjõukulud 22 004 17 588

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 9 Muud ärikulud
(eurodes)

 2020 2019

Muud 2 493 14 877

Kokku muud ärikulud 2 493 14 877

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 205 817 25 306 78 465 40 693

Laenud

2020 Saadud intressid Saadud laenud Intressimäär

Sidusettevõtjad  

Intercom Group OÜ 1 180 118 000 1
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2019 Saadud intressid Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta

Sidusettevõtjad  

Intercom Group OÜ 1 180 118 000 1% EUR

Lisa 11 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020 majandusaasta aruande koostamise ajal tekkis  riigis ja maailmas  seoses koronoviiruse levikuga  erakorraline seisukord.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.05.2021

OÜ EurExpo (registrikood: 11507707) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VLADISLAV KREMM Juhatuse liige 04.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 120 892

Aruandeaasta kasum (kahjum) 84 291

Kokku 205 183

Kasumi mitte jaotada



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude vahetoodete hulgimüük 46761 514175 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vladislav Kremm 37106060364

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2600 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@spaprof.com


